Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-VP

V/v đôn đốc, thông báo thời gian

thực hiện báo cáo kết quả thực

hiện Nghị quyết số 131/NQ-CP

ngày 06/10/2022 của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Ngày 06/01/2023, Văn phòng UBND tỉnh có Công văn số 35/VP-HCC về việc

đôn đốc triển khai, định kỳ báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao theo Nghị

quyết số 131/NQ-CP ngày 06/10/2022 của Chính phủ (gửi kèm theo).

Sở Công Thương yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc Sở rà soát, thực hiện các

nhiệm vụ đảm bảo đúng tiến độ được giao tại Bảng phân công nhiệm vụ theo Công

văn số 7143/SCT-VP ngày 12/12/2022 của Sở Công Thương (gửi kèm theo); định kỳ

gửi báo cáo kết quả tiến độ thực hiện về Sở Công Thương (qua Văn phòng Sở) trước

ngày 10 tháng cuối mỗi quý để tổng hợp gửi Văn phòng UBND tỉnh theo quy định.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, làm cơ sở đánh giá công vụ và chỉ số cải cách hành

chính của Sở Công Thương hàng năm; do đó, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực

hiện, đảm bảo tiến độ được giao và thời gian báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP (Khoa).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

		2023-01-13T11:27:47+0700

		2023-01-13T15:52:55+0700

		2023-01-13T16:02:55+0700

		2023-01-13T16:02:55+0700

		2023-01-13T16:02:55+0700

		2023-01-13T16:02:55+0700